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Poduszka puchowa 3-komorowa
Notte DOLCE

Cena 489,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 - 7 dni roboczych

Kod EAN 4014592

Producent notte Animex (Polska)

Opis produktu

Poduszka 3-komorowa notte DOLCE
Rozmiar poduszki

DOLCE notte 3-komorowa (cm):
Waga wypełnienia (g):

40x40 210 g
50x60 440 g
50x70 470 g
50x80 500 g
65x65 580 g
70x80 780 g
80x80 830 g

Dostępne inne rozmiary poduszek - pod zamówienie !

Pokryciowa tkanina: jedwab

Wypełnienie poduszki: 93% puch (komora zewnętrzna) + 60% puch (komora wewnętrzna)

Wysokość poduszki: standardowa średnia trzykomorowa poduszka

Kolor: złoty (ecru, kremowy)

Producent: notte Animex (Polska)

Opakowanie: szyte
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Poduszka puchowa notte DOLCE (3 komorowa)

 

Poduszka Note Dolce to najbardziej prestiżowa kolekcja. Jedwabne poszycie zostało wypełnione ręcznie sortowanym puchem i
obszyte plecioną lamówką w kolorze złotym. Wypełnienie, przy pomocy specjalnej selekcji pozwoliło uzyskać 93% puchu. Wedle normy
Japońskiej - najbardziej restrykcyjnej spośród norm jest to najdoskonalsze wypełnienie na świecie. Daje to uczucie lekkości, sprężystości i
komfortu. Delikatny jedwab daje odczucie chłodu na skórze, a pleciona biza podkreśla prestiż produktu.
 

Poduszki Dolce są szyte ręcznie w Polsce, co gwarantuje najwyższą jakość wykonania. Dzięki trzy komorowej budowie poduszek gwarantuje
miękkość i sprężyste podparcie.

 

 

Poduszka puchowa Notte Dolce 

To produkt z najwyższej półki, który z pewnością spełni oczekiwania najbardziej wymagających klientów. Wykonana jest z najwyższej
jakości puchu, który gwarantuje nie tylko wyjątkowy komfort snu, ale również doskonałą izolację termiczną. Pokrycie poduszki wykonane jest z
miękkiego, luksusowego jedwabiu, który zapewnia dodatkowy komfort.
 

Poduszka Notte Dolce posiada trzy komory, co oznacza, że wypełnienie podzielone jest na trzy części, a każda z nich jest wypełniona
innym rodzajem puchu. Komora zewnętrzna jest wypełniona aż w 93% puchem, co zapewnia miękkość i delikatność w dotyku. Komora
środkowa jest wypełniona w 60% puchem, co zapewnia odpowiednią sztywność i podparcie dla szyi i głowy. Dzięki temu poduszka idealnie
dopasowuje się do kształtu ciała i zapewnia maksymalny komfort snu.

Poduszka puchowa Notte Dolce wykonana jest z najwyższej jakości puchu i pokryta luksusowym jedwabiem, co zapewnia nie tylko wygodę,
ale również elegancki wygląd. Jeśli chcesz zapewnić sobie luksusowy sen, to poduszka Notte Dolce jest idealnym rozwiązaniem dla Ciebie.

 

Dlaczego Polski biały puch w poduszkach DOLCE jest najlepszy?
 

Ponieważ w Polsce panują najlepsze warunki atmosferyczne. Latem jest gorąco, a zimą mroźnie. Dzięki temu Polski puch jest przystosowany do
wyrobów zarówno letnich jak i zimowych. 

Wyroby Notte posiadają certyifkaty Nomite, oraz Oeko tex.

Znak markowy NOMITE sygnalizuje Państwu, że chodzi o produkty, które są odpowiednie dla alergików uczulonych na roztocze. Wynika to z
faktu, że właściwości kołder i poduszek z puchu i pierza, jak szybka generacja ciepła podczas ich użytkowania oraz szybka utrata wilgotności w
trakcie ich wietrzenia, są korzystne dla człowieka, ale nie dla wilgotnolubnego roztocza.

 

Dodatkową ochronę stanowi specjalna tkanina pokrowca, która uniemożliwia przedostanie się roztoczy do wewnątrz. Najnowsze badania
naukowe potwierdzają, że osoby uczulone na kurz domowy oraz chorujące na astmę nie muszą rezygnować z komfortowego snu, jaki zapewnia
im użytkowanie produktów z puchu i pierza.

 

Certyfikat OEKO-TEX® Standard 100 to symbol gwarancji przebadania tekstyliów pod kątem obecności substancji szkodliwych. Wydawany
jest przez niezależny instytut badawczy OEKO-TEX® posiadający profesjonalne laboratoria na całym świecie, w których przeprowadzane są
szczegółowe badania wyrobów włókienniczych. Kryteria badań przeprowadzanych przez instytut OEKO-TEX® są takie same na całym świecie, a
certyfikowane produkty coraz częściej możemy spotkać w ogólnodostępnej sprzedaży.
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 Letnia kołdra Notte DOLCE
Całoroczna kołdra Notte DOLCE
Zimowa kołdra Notte DOLCE

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wypełnienie poduszki:: trzykomorowa (puch + pierze)
Wysokość poduszki:: średnia (standardowa)
Rozmiar i cena poduszki:: 40x40 , 50x60 (+ 170,00 zł ), 50x70 (+ 230,00 zł ), 50x80 (+ 390,00 zł ), 70x80 (+ 380,00 zł ),
80x80 (+ 600,00 zł )
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